
Consell Valencià de Cultura Consell Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 28 de juliol de 2023, de la Presidència 
del Consell Valencià de Cultura, per la qual s’aprova la 
relació provisional d’aspirants admesos i exclosos per a 
participar en el procés excepcional d’estabilització, pel 
sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos superior de 
gestió d’arxivística, biblioteconomia i documentació de 
l’Administració de la Generalitat. Escala tècnica de fons 
documentals, convocatòria 23/22. [2023/8610]

RESOLUCIÓN de 28 de julio de 2023, de la Presidencia del 
Consell Valencià de Cultura, por la que se aprueba la rela-
ción provisional de aspirantes admitidos y excluidos para 
participar en el proceso excepcional de estabilización, por el 
sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior 
de gestión archivística, biblioteconomía y documentación de 
la Administración de la Generalitat. Escala técnica de fondos 
documentales, convocatoria 23/22. [2023/8610]

De acuerdo con lo establecido en la base 5.2 del Acuerdo Pleno del 
Consell Valencià de Cultura, de 20 de diciembre de 2022, por el cual 
se convoca el proceso excepcional de estabilización por el sistema de 
concurso de méritos para cubrir las plazas previstas en la Resolución 
de 15 de septiembre de 2022, de la Presidencia del Consell Valencià de 
Cultura, por la cual se hace pública la oferta de ocupación pública de la 
institución para el año 2022 en cuanto a los procesos de estabilización 
previstos en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes 
para la reducción de la temporalidad en la ocupación pública, resuelvo:

Primero
Publicar la lista provisional de personas admitidas y excluidas, que 

seguidamente se relacionan en el anexo I.
Convocatoria 23/22:
Denominación: A2-04-02 Superior de gestión archivística, biblio-

teconomía y documentación de la Administración de la Generalitat. 
Escala técnica de fondos documentales.

Requisito titulación: título universitario de grado o bien diplomatu-
ra, ingeniería técnica o arquitectura técnica.

Plaça: 1	
Núm. puesto 22815.
El hecho de constar en la lista provisional de personas admitidas 

no implica el reconocimiento del cumplimiento de los requisitos para 
participar en esta convocatoria.

Listado provisional de personas excluidas: ninguna

Segundo
Las persones aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles, 

contados a partir del día siguiente a la publicación de esta resolución en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsanar los errores 
que hayan motivado su inadmisión o para presentar las alegaciones que 
consideran convenientes. La presentación podrá efectuarse directamen-
te en el registro de entrada del CVC, bien presencialmente o a través 
del registro electrónico de la Administración general del Estado, en la 
URL https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, o a través de 
cualquier de las formas de presentación indirecta de documentos con-
templados en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

València, 28 de julio de 2023.– La presidenta: Dolors Pedrós Com-
pany.

ANEXO I
Listado provisional de personas admitidas para participar en el 

proceso excepcional de estabilización, por el sistema de concurso de 
méritos -Convocatoria 23/22.

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre

***8904** ANDREU FELTRER ANA

***1586** BELTRAN MARTIN INMACULADA

***9863** CABALLERO VENTURA EVANA

***8832** CALVO GARCIA MARIA EMPAR

***0838** CALVO GARCIA PATRICIA

***2321** CUMPLIDO MUÑOZ JOSE RAMON

D’acord amb el que s’estableix en la base 5.2 de l’Acord Ple del 
Consell Valencià de Cultura, de 20 de desembre de 2022, pel qual es 
convoca el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs 
de mèrits per a cobrir les places previstes en la Resolució de 15 de 
setembre de 2022, de la Presidència del Consell Valencià de Cultura, 
per la qual es fa pública l’oferta d’ocupació pública de la institució per 
a l’any 2022 pel que fa als processos d’estabilització previstos en la Llei 
20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per a la reducció de la 
temporalitat en l’ocupació pública, resolc:

Primer
Publicar la llista provisional de persones admeses i excloses, que 

seguidament s’indiquen en l’annex I.
Convocatòria 23/22:
Denominació: A2-04-02 Superior de gestió d’arxivística, biblio-

teconomia i documentació de l’Administració de la Generalitat. Escala 
tècnica de fons documentals.

Requisit titulació: títol universitari de grau o bé diplomatura, engi-
nyeria tècnica o arquitectura tècnica.

Plaça: 1	
Núm. lloc: 22815.
El fet de constar en la llista provisional de persones admeses no 

implica el reconeixement del compliment dels requisits per a participar 
en aquesta convocatòria.

Llista provisional de persones excloses: no n’hi ha cap.

Segon
Les persones aspirants disposen d’un termini de deu dies hàbils, 

comptats a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar els errors 
que n’hagen motivat la inadmissió o per a presentar les al·legacions que 
consideren convenients. La presentació podrà efectuar-se directament 
en el registre d’entrada del CVC, bé presencialment o a través del regis-
tre electrònic de l’Administració general de l’Estat, en l’URL https://rec.
redsara.es/registro/action/are/acceso.do, o a través de qualsevol de les 
formes de presentació indirecta de documents contemplats en l’article 
16.4 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.

València, 28 de juliol de 2023.– La presidenta: Dolors Pedrós Com-
pany.

ANNEX I
Llistat provisional de persones admeses per a participar en el 

procés excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits 
-Convocatòria 23/22.

DNI Cognom 1 Cognom 2 Nom

***8904** ANDREU FELTRER ANA

***1586** BELTRAN MARTIN INMACULADA

***9863** CABALLERO VENTURA EVANA

***8832** CALVO GARCIA MARIA EMPAR

***0838** CALVO GARCIA PATRICIA

***2321** CUMPLIDO MUÑOZ JOSE RAMON



***4070** DE JUAN SERRAT MARIA LIDON

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL 
CARMEN

***6276** ESPARZA VALIENTE MARIA JESUS

***5115** FERNANDEZ LLORIA SUSANA

***3803** FERNANDEZ PEREZ MARIA TERESA

***2887** FERRER FERRER MARIA 
DOLORES

***8044** FORMENT CONDE VERONICA

***6541** GAGO ALABAU JORGE 
ANTONIO

***1736** GONZALEZ FAUS PABLO

***1973** GREGORI PEIRO VICENTE

***6751** IBAÑEZ TAMARIT MARTA

***4767** JARQUE VAÑO ANDRES

***8087** JIMENEZ RIERA NURIA

***7817** LLOPIS ALCAÑIZ ANGELA

***2302** LORENTE MUT ROSA MARIA

***9988** MANZANEDA LOPEZ HELEN

***5019** MARTINEZ ALPUENTE JOSE RAFAEL

***4234** MARTINEZ TORRES TERESA

***1239** MESEGUER LLEDO ARANTXA

***9444** MONLEON SORIANO CARLA

***3582** MONTES SORNOSA MARIA AMPARO

***7515** MONZO GIL MARIA RAQUEL

***5312** NAVARRETE CANO MARIA

***9241** OLIVER SANTAMARIA MARIA 
DESAMPARAD

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***8246** ORTELLS MONTON MARIA 
MILAGROS

***6231** PEDRAZ GARCIA MARGARITA

***2157** PLANA PLANA PERPIÑA MARIA REBECA

***8007** PUIG BLANCO JUAN

***0613** RICO GONZALEZ RAQUEL

***4370** RODRIGO PONS ANTONIO JUAN

***8952** RODRIGUEZ MARTINEZ LEONOR 
CARMEN

***8814** ROIG COLOMER MARIA DEL 
MILAGR

***9018** SAEZ GONZALEZ LUCAS

***0480** SANCHIS FRANCES CRISTIAN

***7132** SAYAS SANCHEZ NOELIA

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***9174** SIMO ARNAU BLANCA 
CLAUDIA

***8970** TORRES JAVEGA SARA

***6887** TORRES MORA CLARA ALBA

***4432** VADILLO SAURIN MARIA CARMEN

***5047** VAÑO PLANELLS MARIA

***9220** VILLARROYA VILLARROYA 
LLORACH HILARIO

***1991** ZARAGOZA ZARAGOZA 
GUAITA M.ª AMPARO

***4070** DE JUAN SERRAT MARIA LIDON

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL 
CARMEN

***6276** ESPARZA VALIENTE MARIA JESUS

***5115** FERNANDEZ LLORIA SUSANA

***3803** FERNANDEZ PEREZ MARIA TERESA

***2887** FERRER FERRER MARIA 
DOLORES

***8044** FORMENT CONDE VERONICA

***6541** GAGO ALABAU JORGE 
ANTONIO

***1736** GONZALEZ FAUS PABLO

***1973** GREGORI PEIRO VICENTE

***6751** IBAÑEZ TAMARIT MARTA

***4767** JARQUE VAÑO ANDRES

***8087** JIMENEZ RIERA NURIA

***7817** LLOPIS ALCAÑIZ ANGELA

***2302** LORENTE MUT ROSA MARIA

***9988** MANZANEDA LOPEZ HELEN

***5019** MARTINEZ ALPUENTE JOSE RAFAEL

***4234** MARTINEZ TORRES TERESA

***1239** MESEGUER LLEDO ARANTXA

***9444** MONLEON SORIANO CARLA

***3582** MONTES SORNOSA MARIA AMPARO

***7515** MONZO GIL MARIA RAQUEL

***5312** NAVARRETE CANO MARIA

***9241** OLIVER SANTAMARIA MARIA 
DESAMPARAD

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***8246** ORTELLS MONTON MARIA 
MILAGROS

***6231** PEDRAZ GARCIA MARGARITA

***2157** PLANA PLANA PERPIÑA MARIA REBECA

***8007** PUIG BLANCO JUAN

***0613** RICO GONZALEZ RAQUEL

***4370** RODRIGO PONS ANTONIO JUAN

***8952** RODRIGUEZ MARTINEZ LEONOR 
CARMEN

***8814** ROIG COLOMER MARIA DEL 
MILAGR

***9018** SAEZ GONZALEZ LUCAS

***0480** SANCHIS FRANCES CRISTIAN

***7132** SAYAS SANCHEZ NOELIA

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***9174** SIMO ARNAU BLANCA 
CLAUDIA

***8970** TORRES JAVEGA SARA

***6887** TORRES MORA CLARA ALBA

***4432** VADILLO SAURIN MARIA CARMEN

***5047** VAÑO PLANELLS MARIA

***9220** VILLARROYA VILLARROYA 
LLORACH HILARIO

***1991** ZARAGOZA ZARAGOZA 
GUAITA M. AMPARO


		2023-09-01T13:51:53+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




